
I OBJEDNÁVKA ČÍSLO I VYŘIZUJE TELEFON email

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
iČ: 261891

tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJ EDNAVKA

DÓDA VA TEL

CZECHOTEC Engineering spol. s r.o.
Rokycanova 1268
43001 Chomutov
lČ: 60279508

PŘESNÝ POPIS DÓDÁ VKV (PRÁCE)
Objednáváme u Vás na základě Vaší cenové nabídky ze dne 5. 11. 2019, která je nedílnou součástí této
objednávky:

1. Vypracováni projektové dokumentace pro provádění a zadání stavby dle zákona Č. 183/2006 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů a dle přílohy č. 6 vyhlášky
Č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisu na akci Rekonstrukce
softbalového hřiště a provozní budovy oddílu softbalu při Sportclubu 80 Chomutov.
Projektová dokumentace bude použita též jako součást zadávací dokumentace veřejné zakázky na
stavební práce, musí tedy být zpracována tak, aby na jejím základě mohlo být provedeno výběrové
řízení na dodavatele stavby, tj. minimálně do podrobností nezbytných pro zpracováni nabídky na
zhotovení stavby, a to v rozsahu zákona o zadávání veřejných zakázek a souvisejících prováděcích
předpisu.

2. Zpracování soupisu stavebních prací a položkového rozpočtu dle Vyhlášky Č. 169/2016 Sb., kterou se
stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, rozděleného na části:

a) rekonstrukce softbalového hřiště (SOl— 4),
b) novostavba provozní budovy se zázemím (SO 5).

Obě části soupisu stavebních prací a položkového rozpočtu budou vyhotoveny tak, aby bylo možné
soutěžit na každou část díla zhotovitele zvlášt, tj. včetně rozdělení vedlejších rozpočtových nákladů pro
každého zhotovitele.

3. harmonogram stavebních prací

Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
lČ:00261891; DlČ:CZ00261891

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární mĎsto Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této
objednávky a jejich případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

II UPOZORNĚNI- U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLA TNOST MINIMALNE 30 DNI. II



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 43028 Chomutov
iČ; 261891

tel.; 474 637 111, fax; 474 852 777

OBJEDNÁVKA

O předáni a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně uvedeno, zda objednatel dílo
přebírá či nikoliv. Pokud objednatel dílo převezme s drobnými vadami či nedodělky, musí být tyto v předávacím protokolu
uvedeny a musí být stanovena lhůta k jejich odstranění. Nedohodnou-li se strany na lhůtách pro odstranění vad, je
zhotovitel povinen vady odstranit dos kalendářních dnů ode dne předáni díla.

Zhotoviteli vzniká nárok na zaplaceniceny díla jeho provedením, tj. dokončením díla a jeho předáním objednateli.

Projektová dokumentace bude předána objednateli v 6 vyhotoveních vtištěné verzi a ve 2 vyhotoveních na CD, a to ve
formě kompletní dokumentace pro prováděni stavby.

DOHODNUT CENA D LA DOHODNUTY TERM N DOD N
cena bez DPH; 150 000,00 Kč
DPH:31 500,00 Kč 6. 12.2019
cena s DPH: 181 500,00 Kč

VYSTAVIL S VCE RO TU KAZCE OPERACE

430 25 Chomutov
IČ 00261891,DiČ CZ00281891

48-

II UPOZORNĚNI- U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLA TNOST MINIMÁLNĚ 30 DNI.



Statutární město Chomutov

Zborovská 4602
430 28 Chomutov

CZECHOTEC
Engineering spol. s r.o.
Rokycanova 1268
CZ 43001 Chomutov

Tel. ±420 474624370
E-mail: office@czechotec.cz

V Chomutově dne 05.11.2019

Věc: Cenová nabídka na vypracování projektové dokumentace
Rekonstrukce hřiště a provozní budovy oddílu softbalu,

Chomutov, Bezručova ulice

v návaznosti na vaši poptávku a naše jednání Vám předkládám nabídku na vypracování
projektové dokumentace pro výše uvedenou zakázku.
Projektová dokumentace provozní budovy bude dopracována dle připomínek objednavatele a
požadavku zástupcu softbalového oddílu při Sportclubu 80 Chomutov z.s.

I Nabídková cena projektových prací 150.000,-Kč + DPH

Rozsah dodávky:
- projektová dokumentace provozní budovy v rozsahu pro provedení stavby

(na základě odsouhlasené dokumentace pro stavební řízení)
- položkový rozpočet
- harmonogram stavebních prací

V případě dotazů jsme Vám plně k dispozici.

S pozdravem

Poznámka:
* Platnost cenové nabídky je do 30.11.2019
* Cena je uvedena bez DPH v aktuální sazbě

CZECHOTEC
Engmeenng spo . s r.o

? tt Etlng spol. s r.o.
.1 ~ ‚.


